
 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  
Oblastní charita Trutnov 
Dřevařská 332, 541 01  Trutnov  
tel.: +420 777 736 070  
https://trutnov.charita.cz/ 
kontaktní osoba: JUDr. Ing Jiří Špedla 
 
Smluvní zástupce zadavatele: 
ARTENDR, s. r. o. 
se sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
jejímž jménem jedná PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA – jednatel 
IČ: 24190853, DIČ: CZ24190853 
tel. +420605283808 
e-mail: info@artendr.cz  
 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
(dle METODIKY ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK PROGRAMU 013 310) 

 
Vypisuje výzvu k podání nabídek na dodavatele veřejné zakázky malé hodnoty podle § 27 a v 
souladu s § 4 odst. 1 a 2, s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „Zákona“), na dodávku:  
 

„Pořízení automobilu pro Oblastní charitu Trutnov“ 
 
1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobního automobilu pro potřeby terénní pečovatelské 
služby. 
 
Specifikace vozu:  
- Kategorie vozidla – osobní automobil M1 
- Pohon všech kol (4x4) 
- Manuální 6–ti stupňová převodovka  
- Motor o výkonu min 90 kW 
 - Palivo benzin - Emisní norma Euro 6  
- Elektronický stabilizační systém, asistent pro rozjezd do kopce a pro sjezd z kopce  
- Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce, stropní (hlavové) airbagy  
- Manuální/automatická klimatizace - Palubní počítač - Přední mlhová světla - Funkce denního svícení - 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  
- Elektricky stahovaná skla předních dveří  
- Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka  
- Nainstalovaný audiosystém s handsfree pro připojení mobilního telefonu s operačním systémem 

Andriod či iOS, 4 reproduktory, ovládáním na volantu  
- Dělená zadní sedadla  
- Zadní parkovací senzory  
- Kola z lehkých slitin  
- Minimální objem zavazadlového prostoru bez sklopených zadních sedadel (po střechu) 400 litrů  
 
 

https://trutnov.charita.cz/
mailto:info@artendr.cz


Rozsah zadání:  
Kompletní dodávka osobní vozu včetně veškerého výše uvedeného příslušenství.                                                                                     
                                                                                                                                                                                      
2. Předpokládaná hodnota zakázky: do 420.000,- Kč bez DPH                                                                                                          
Předpokládaná hodnota výběrového řízení je maximální a nepřekročitelná. 
 
3. Doba a místo plnění  
Plnění veřejné zakázky bude zahájeno ihned po uzavření Smlouvy s dodavatelem.  
Nejzazší termín pro dodání vozidla je do 4 měsíců od podpisu kupní smlouvy.  
 
4. Způsob zpracování nabídky:  
Zadavatel požaduje předložení nabídky v rozdělení na:  
a) Kompletní kupní cena vozidla  

  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, v souladu s podmínkami tohoto zadání a 
musí obsahovat:  
1) Krycí list nabídky obsahující základní údaje o uchazeči tj. název firmy či jiné jméno fyzické osoby, 
právní formu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, uvedení osoby oprávněné jednat o nabídce a podpis 
oprávněné osoby.  

2) Nabídkovou cenu dodávky v podrobném členění bez DPH, DPH a včetně DPH. Nabídková cena 
musí zahrnovat veškeré náklady spojené s naplněním předmětu zakázky a bude stanovena jako 
konečná.  

3) Čestné prohlášení pro prokázání požadavků uvedených v § 74 odst. 1 Zákona.  

5) Výpisem z obchodního rejstříku nebo jiný obdobný doklad o právní subjektivitě 

6) Doklad o oprávnění podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku) 

4) Podepsaný návrh kupní smlouvy dodavatele 

 
Nabídka bude podána výlučně v písemné podobě v zalepené obálce s označením: „Pořízení 
automobilu pro Oblastní charitu Trutnov“ – NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ SOUTĚŽ“.  
Na obálce musí být uvedena adresa sídla uchazeče a identifikační údaje.  
 
5. Způsob hodnocení nabídek, hodnotící kritéria a hodnotící komise:  
Podané nabídky budou hodnoceny podle 2 vybraných kritérií o následující váze: 
 

Kritérium Váha v % 

Nabídková cena bez DPH 90 

Délka záručního servisu 10 

 
Za nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti 
požadované v této zadávací dokumentaci, bude splňovat všechny kvalifikační požadavky a na základě 
posouzení uvedených kritérií získá nejvyšší počet bodů. 
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. Z důvodu smyslu a povahy veřejné 
zakázky není možné použít aspekty odpovědného zadávání. 
 
Nabídková cena bez DPH  
Uchazeč předloží celkovou nabídkovou cenu v členění na cenu bez DPH, procento a výše DPH a cenu 
včetně DPH. Hodnocena bude cena bez DPH. 
 



Způsob hodnocení:  
Kritérium Nabídková cena bude hodnoceno tak, že zadavatel/zástupce zadavatele vybere nejvhodnější 
nabídku, tzn. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou hodnoceného kritéria, které přidělí 90 bodů. Další 
pak ve vztahu k nejvhodnější nabídce obdrží počet bodů získaný výpočtem dle vzorce:  
 
    nejnižší nabídková cena 
počet procentních bodů = -------------------------------------------  x 100 
    cena hodnocené nabídky 
 
Jednotlivé výsledky včetně nejvhodnější nabídky budou vynásobeny vahou kritéria – 0,90 (váha kritéria 
je 90 %). 
 
Délka záručního servisu  
Uchazeč předloží návrh délky záruky v měsících. 
 
Způsob hodnocení:  
Kritérium Délka záručního servisu bude hodnoceno tak, že zadavatel/zástupce zadavatele vybere 
nejdelší záruční dobu, tzn. nabídku s nejdelší záruční dobou, které přidělí 10 bodů. Další pak ve vztahu 
k nejvhodnější nabídce obdrží počet bodů získaný výpočtem dle vzorce:  
 
    záruční doba hodnoceného nabídky 
počet procentních bodů = ----------------------------------------------------------  x 100 
    nejdelší zaručená doba 
 
Jednotlivé výsledky včetně nejvhodnější nabídky budou vynásobeny vahou kritéria – 0,10 (váha kritéria 
je 10 %). 
 
6. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky:  
Nabídky musí být doručeny na adresu: ARTENDR, s.r.o., Nádražní 67, 281 51  Velký Osek – poštou, 
nebo osobně na téže adrese, v pracovní dny od 8:00 do 14:00. Nejpozději do 27.05.2021 do 09.00 
hodin. V případě podání poštou rozhoduje doručení na adresu zadavatele.  
Termín otevírání obálek: Dne 27.05.2021 v 09.05 hodin na téže adrese. Otevírání nabídek je 
neveřejné. 
Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou a z hlediska požadovaného obsahu musí být úplná.  
 
7. Vysvětlení zadávacích podmínek:  
Vysvětlení zadávacích podmínek je možné požadovat písemně. Písemná žádost musí být doručena na 
adresu zástupce zadavatele nebo e-mail vyberka@artendr.cz nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti. Vysvětlení zadávacích podmínek bude zadavatelem odesláno nejpozději do 3 pracovních dnů 
po doručení žádosti. 
 
8. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy:  

1. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu do 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout a právo neuzavřít 
Smlouvu o dílo s žádným uchazečem i v případě neobdržení dotace, z níž měla být veřejná zakázka 
zcela, nebo částečně uhrazena.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 
uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění.  

 
 
 



3. Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 
práva uvedená v odstavci 1. a 2. tohoto článku.  

4. Zadavatel nebude uchazečům vracet nabídky.  
 
 
Přílohy:  
Krycí list  
Čestné prohlášení  
 
 
 
Přílohy jsou ke stažení na adrese:  
https://trutnov.charita.cz/ 
 
 
 
V ……… dne ……. 
  
       ………………………………………… 

https://trutnov.charita.cz/

		2021-05-10T08:31:14+0200
	JUDr.Ing. Jiří Špelda




